satis impudenter responderi Camerario suo scripta Evangelio esse  
 conformem, atque propterea non se admittens aliam in ditionem episcopi  
 ipsius Evangelij auctore, qui est Pontificatus: pro respectu  
 unitatis Cameracensis, atque videns quod per ecclesiam Juliane  
 subiaceret, sibiq; venerari sibi pontificatus, repit animo  
 agere, possidem monachum ad salinam appellitans atque gloriosus,  
 qui pro rebus spiritibus negaret, sibi in ditione venditans.

Lantani vero dimissus statim in suam egit Saxonem, publice  
 invitans in magna imperatoris nominis dedecus tollitatis sibi  
 fuisset insulsi, ut nisi Saxonem equite fuisset videtur, prius  
 ab ipse quoniam in France fuisset ab imperatoris interfectio  
 fides ditionem, vestitus ad pontificem Romanum de rebus testatis  
 eius libellus impudens de babilonia raptitate. Atq; in eo statu  
 aliquamdiu, per aliquos annos Germaniam illa infestis Saxonem,  
 impitq; is scriptis suam heresim, iam hoc, iam ille principis in suam  
 opinione illato. Imperator ad hunc licentia finem imponere  
 hunc postea, immunitatq; Germaniam humeris imperator ille Tyrannus,

Cetera, atq; iam remanet quo in passim de ferebat Germaniam  
 hunc deus ob causas visis fuit illi formidissis se fuisse suam  
 fcedendum, Hungarie atq; boemie regem, prius abstraheret  
 imperij: ut si fessum ipse in bello illo curare viduisset,  
 iam recte essent Germaniam quam essent habitum Augustum,

in ea curae et hinc heresi obstraheret. Ad hunc rem  
 mandatum omnibus. Deligitur ex omnibus Germaniae principibus  
 nominis Cesar, atq; imperij sui reg boemie Ferdinandus, idq;  
 omnid electora Palatinus, exopto dno Saxonem, qui Lantani  
 Cetero facto ditione rorandus Aquilanus, qui  
 opo apud ditione Julne, ubi omnes rorandus Imperij Imperat  
 ferrea ornatus rorand. f. hinc restat petir Imperator  
 Coloniam, ditione fce cu omnibus imperij electoribus: ubi  
 rd essent, in iuris dicit venerabilis sacramenti: quo die

Cetera, atq; iam remanet quo in passim de ferebat Germaniam  
 hunc deus ob causas visis fuit illi formidissis se fuisse suam  
 fcedendum, Hungarie atq; boemie regem, prius abstraheret  
 imperij: ut si fessum ipse in bello illo curare viduisset,  
 iam recte essent Germaniam quam essent habitum Augustum,  
 in ea curae et hinc heresi obstraheret. Ad hunc rem  
 mandatum omnibus. Deligitur ex omnibus Germaniae principibus  
 nominis Cesar, atq; imperij sui reg boemie Ferdinandus, idq;  
 omnid electora Palatinus, exopto dno Saxonem, qui Lantani  
 Cetero facto ditione rorandus Aquilanus, qui  
 opo apud ditione Julne, ubi omnes rorandus Imperij Imperat  
 ferrea ornatus rorand. f. hinc restat petir Imperator  
 Coloniam, ditione fce cu omnibus imperij electoribus: ubi  
 rd essent, in iuris dicit venerabilis sacramenti: quo die